
1

Zpráva o činnosti SDH Mukařov 
2024



2

Zpráva o činnosti za rok 2024

Celoroční činnost 
mladých hasičů

Společenské a kulturní 
akce



Družstva mladých hasičů 2024 / 2025

Rok 2023/24
• Mladší: 13 
• Starší: 8
• Dorost: 1

Rok 2024/25
• Mladší: 12
• Starší: 7
• Dorost: 2

56 schůzek
9 soutěží
5 mimo -

soutěžních akcí



4

Zpráva o činnosti za rok 2024

½ 2024
02.03.2024 Hasičský ples

09.03.2024 Škvorecké lano - umístění ml. na 4.místě a st. na 7. místě 

20.04.2024 Soutěž MH (Kostelec)ml.- 1.místo, starší 3. místo

30.04.2024 Čarodějnice

04.05.2024 Okrsková soutěž Babice - 1.místo

11.-12.05.2024 Plamen Čelákovice - 3.místo

18.05.2024 Svojšovice – Šešovické útoky

Pořízen vozík na stříkačku MH



5

01.06.2024 Železný hasič Senohraby 6. a 7. místo v kategorii dorostu 

01.06.2024 MH soutěž Lojovice ml.6. místo, st. 7. místo

01.06.2024 Oslavy SDH Žernovka 

06.06.2024 Ukázka techniky SDH pro školku před OU

08.06.2024 Dětský den

15.06.2024 Celostátní setkání historických praporů Telč

15.06.2024 MH soutěž „Huntovický útok“ - Popovičky ml.7. místo, st. 6. místo

20.06.2024 PO očima dětí
– Anička Pecková 1. v okresním a 3. v krajském kole – literární dílo (starší)

– Žofka Pokludová 1.v okresním kole / literární dílo (Mladší)

– Tonda Kukać 2. místo v okresním kole / výtvarné dílo (předškolní)

Zpráva o činnosti za rok 2024



6

09.03.2024 Zásah – Škvorecké lano



7

20.04.2024 Kostelecké útoky 

MLADŠÍ 1. MÍSTO 

STARŠÍ 5. MÍSTO



8

30.04.2024 – Čarodějnice



30.04.2024 – Čarodějnice



10

30.04.2024 – Čarodějnice



11

30.04.2024 – Čarodějnice



12

30.04.2024 – Čarodějnice



13

30.04.2024 – Čarodějnice



14

04.05.2023  Okrsková soutěž Babice



15

11.-12.5.2024 Plamen Čelákovice 



16

11.-12.5.2024 Plamen Čelákovice 

Mladší 3. místo



Mladší 1. místo

Starší 8. místo

01.06.2024 DHL liga Svojšovice



Mladší 6. Místo

Starší 7. místo

01.06.2024 DHL liga Lojovice 



19

01.06.2024 Oslavy SDH Žernovka 



20

06.06.2024 Ukázka techniky školka Mukařov 



21

06.06.2024 Ukázka techniky školka Mukařov 



22

08.06.2024 Dětský den



23

08.06.2024 Dětský den



24

08.06.2024 Dětský den



25

08.06.2024 Dětský den

Legrace musí 
být a tak za rok 

zase znovu



26

15.06.2024 Celostátní setkání historických praporů Telč



27

15.06.2024 Huntovický útok

• MLADŠí: 7. místo
• STARŠí: 6. místo



Okresní kolo - 20.6.2024                                                                        Krajské kolo – 19.5.2024
Anička Pecková – 1. v OKRESNím a 3. v krajském kole – LITERární dílo (starší)

Žofka Pokludová – 1.v okresním kole – literární dílo (Mladší)

Tonda Kukać – 2. místo v okresním kole – Výtvarné dílo (předškolní)

20.06.2024 PO očima dětí – okresní vyhodnocení



Poslední schůzku před prázdninami máme tradičně v jiném módu než běžný trénink. Pro děti připravujeme „opičí dráhu“ tentokrát s 
tunelem, skákacími pytli, džberovkou … přijdou i rodiče, každý donese něco na zub. 

21.06.2024 Vítání prázdnin



30

2/2 2024
31.08.2024 Ukázka techniky Doubravčice

07.09.2024 MMD - 1. místo

08.09.2024 MH soutěž Psárská proudnice ml.8. a st. 5. místo

22.09.2024 MH soutěž o pohár starosty OSH - 2.místo

28.09.2024 TFA Třemblat

08.-10.11.2024 Školení Labská (vedoucí + rozhodčí)

06.11.2024 Odeslána žádost o podporu obce v roce 2025

28.11.2024 Odesláno vyúčtování VPS pro SDH Mukařov v 2024

01.12.2024 Rozsvícení vánočního stromu

22.12.2024 Betlémské světlo

Zpráva o činnosti za rok 2024



31

31.08.2024 Ukázka techniky Doubravčice



32

07.09.2024 – MMD Tehovec   



33

07.09.2024 – MMD Tehovec   



34

07.09.2024 – MMD Tehovec   



35

07.09.2024 – MMD Tehovec   



36

07.09.2024 – MMD Tehovec   

Umístění 
1. a 6. 
místo 



37

07.09.2024 – MMD Tehovec   



38

08.09.2024 – Psárská proudnice

MLADŠÍ: 8. místo
STARŠÍ: 5. místo



39

22.09.2024 O pohár starosty OSH PV

Mladší: 2. místo



40

28.09.2024 Železný hasič Třemblat



Školení vedoucích přední labská – 8-10.11.2024



42

01.12.2024  Rozsvícení vánočního stromu



43

22.12.2024 – Betlémské světlo



44

Zpráva o činnosti za rok 2024

Přiděleno 2024: 122.000,-

Vyhodnocení  VPS: 28.11.2024

Čerpáno 2024: 122.000,-
• Materiál na akce 20.056 
• Služby 53.949,-
• Ostatní 4.320,-
• Investiční 43.675,-



45

Plán 2025

• Pokračovat v práci s mládeží

• Čarodějnice

• Dětský den

• Betlémské světlo

• Rozsvícení vánočního stromu

• Ukázky techniky MŠ 

• Údržba a provoz hasičárny 

• Částečná obměna vybavení na akce 

• Rekonstrukce buňky

• Oprava stříkačky mladí hasiči

113.000,-Kč



Poděkování za finanční podporu v roce 2024


